
Reda: Rozbudowa budynku Urzędu Miasta w Redzie połączonego 
łącznikiem z istniejącym budynkiem przy ulicy Gdańskiej 33, 
działka nr 527/6 obręb 1. Roboty uzupełniające do umowy nr 

4.IN.PN.RB.2015 Postępowanie 2.IN.WR.RB.2016 
Numer ogłoszenia: 131929 - 2016; data zamieszczenia: 12.07.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Reda, ul. Gdańska 33, 84-240 Reda, woj. pomorskie, tel. 58 

6788023, faks 58 6783124. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa budynku Urzędu Miasta w 

Redzie połączonego łącznikiem z istniejącym budynkiem przy ulicy Gdańskiej 33, działka nr 527/6 

obręb 1. Roboty uzupełniające do umowy nr 4.IN.PN.RB.2015 Postępowanie 2.IN.WR.RB.2016. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1. Montaż 

dodatkowych drzwi w ścianie między pomieszczeniami nr 3.18 i 3.19 w Referacie Gospodarki 

Odpadami 1 szt. 2. Montaż dodatkowych drzwi na II piętrze budynku w Sali konferencyjnej nr 3.24 

do zaplecza nr 3.25. 1 szt. 3. Zabudowa dodatkowych sufitów podwieszanych elementów wentylacji 

(kanały na holach) na poziomie II nr pomieszczenia 3.17, na parterze pomieszczenie nr 1.26 , na I 

piętrze w Sali obrad pomieszczenie nr 2.28, w sali konferencyjnej na II piętrze pomieszczenie nr 

3.24 oraz obniżono sufity we wszystkich pomieszczeniach technicznych oraz WC ilość 127 m2. 4. 

Zamontowanie dodatkowych przewodów wentylacyjnych izolowanych termicznie wraz z kształtkami 

w celu podłączenia nowobudowanej wentylacji do istniejącego budynku urzędu Miasta. Kanały te 

należy poprowadzić przez pomieszczenia WC na parterze, I i II piętrze istniejącego budynku. 

Należy dodatkowo zamontować 4 klap ppoż. Po wykonaniu wentylacji należy zabudować kanały.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• BUDREM RYBAK, ul. Krótka 1, 84-242 Luzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122344,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 149600,00  

• Oferta z najniższą ceną: 149600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149600,00  

• Waluta: PLN . 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



Zamówienie z wolnej ręki art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 b. zm.). Zamawiający może 

udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od udzielenia 

zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych 

zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia 

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli 

zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub 

ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla 

zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. 

Uzasadnieniem dla udzielenia zamówienia nr.: 2.ZF.WR.RB.2016 jest: Nieprzekraczalny 

termin 3 lat od daty udzielenia zamówienia podstawowego, gdyż zamówienie podstawowe 

zostało udzielone w dniu 30.07.2015 r. (umowa nr 4.IN.PN.RB.2015). Wartość zamówienia 

uzupełniającego nie przekracza 50% wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia przewidział, że zamówienia uzupełniające będą 

stanowiły nie więcej niż 10% wartości zamówienia podstawowego. Wartość zamówienia 

podstawowego została oszacowana na podstawie kosztorysu inwestorskiego. Wartość 

zamówienia uzupełniającego nie przekracza wartości możliwych do udzielenia zamówień 

uzupełniających dla przedmiotowego zadania. Zamawiający przewidział udzielanie zamówień 

uzupełniających w ogłoszeniu o zamówieniu nr 94249-2015 z dnia 25.06.2015 r. oraz w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdziale V. Zamówienie uzupełniające polega 

na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia co zamówienie podstawowe. W ramach 

przedmiotowego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest wykonać tego samego rodzaju 

prace co w zamówieniu podstawowym. W związku z tym zamówienie uzupełniające jest 

zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. Zamówienie podstawowe zostało 

udzielone w trybie przetargu nieograniczonego - nr 4.IN.PN.RB.2015. Biorąc pod uwagę 

powyższe udzielenie przedmiotowego zamówienia jest zasadne i spełnia wszystkie przesłanki 

określone w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 b.zm.). 

 
 


